GMINA BOGUTY-PIANKI
Boguty-Pianki

PR Boguty-Pianki, dnia 24-07-2014r.

ty-Piank

Do wszystkich Wykonawcow:

Dotyezy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr ORS.271.2.2014 w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Budowe kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci: Boguty-Zurawie,
Szpice-Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamienczyk-Borowy, Kamienczyk-Ryciorki,
Kamienczyk-Pierce, Kamienczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Konarze,
Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Luby, zadanie II Kamienczyk-Pierce,Kamienczyk-Ryciorki,
Kamienczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki,Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Luby”.

Gmina Boguty-Pianki, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 1 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zaméwien publicznych ( tekst jednolity: Dz.U z 2013 r., poz. 907 z p6zh. zm.) wyjasnia
tre$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie
zamdwienia publicznego na ,.Budowe kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci: Boguty-Zurawie,
Szpice-Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamienczyk-Borowy, Kamienczyk-Ryciorki,
Kamieniczyk-Pierce, Kamieficzyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Konarze,
Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Luby, zadanie II Kamienczyk-Pierce,Kamienczyk-Ryciorki,
Kamienczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki,Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Luby”.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci do zastosowania w technologii bezwykopowej, rury o parametrach

réwnowaznych do rur tréjwarstwowych TS Dz 110 SDRII, jesli tak, to jakie parametry
Zamawiajacy uzna za rownowazne?

Odpowiedz na pytanie 1:
Dopuszczamy rury rownowazne rurom PE — TS Dn 110 mm x 10 mm, ci$nieniowe SDR 11,

trojwarstwowe rury z zewnetrzng i wewngtrzng warstwg ochronng z ekstremalnie trwalego
tworzywa sztucznego PE 100 RC XSC 50 oraz warstwa $rodkowa z PE 100 RC.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy dopusci do zastosowania rury trojwarstwowe o grubosci warstwy 10%/80%/10?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy dopuszcza do zastosowania rozwigzania réwnowazne opisane w odpowiedzi na
pytanie 1.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy bedzie wymagal certyfikatow jako$ciowych wyrobu tj: certyfikaty DIN

CERTCO zgodnosci z PAS1075 i $wiadectw jakosci gotowego wyrobu i surowca z wynikiem testu
FNCT?



Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy bedzie wymagal dokumentéw o ktérych mowa w § 6 pkt 12.3 Istotnych postanowien
umowy, zatacznika nr 8 do SIWZ- aprobaty i certyfikaty wyrobéw budowlanych uzytych do
wykonania przedmiotu zaméwienia.

W kazdym przypadku wskazana w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robét konkretnej nazwy podmiotu uprawnionego do kontroli jakosci, jako
wydajacego wymagany atest, certyfikat lub inny dokument, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
wystawienia takich dokumentéw przez rdwnowazng ,, uznang instytucje”, w rozumieniu art. 23 ust.
7 dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie
koordynacji procedur udzielania zaméwien publicznych na roboty budowlane, dostawy 1 ustugi
(Dz. U.L 134 230.4.2004, str. 114) dzialajaca w innych Panstwach Unii Europejskiej.

Pytanie 4:

dotyczy: Przetargu na ,Budowg kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci: Boguty-Zurawie, Szpice-
Chojnowo, Cietrzewki-Warzyno, Kamienczyk-Borowy, Kamienczyk-Ryciorki, Kamienczyk-Pierce,
Kamienczyk Wielki, Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki, Drewnowo-Konarze, Drewnowo-Lipskie,

Godlewo-Luby, zadanie II Kamienczyk-Pierce,Kamienczyk-Ryciorki, Kamienczyk Wielki,
Kunin-Zamek, Drewnowo-Ziemaki,Drewnowo-Lipskie, Godlewo-Luby”.

W zwiazku z ogloszonym w dniu 18.07.2014 ww przetargiem, proszg o udostepnienie
przedmiaru robdt w formie elektronicznej o rozszerzeniu “ath’.

OdpowiedZ na pytanie 4:

Nie przewiduje si¢ udostgpniania przedmiaru robét w formie elektronicznej o rozszerzeniu “ath’ z
uwagi na to, ze nie Wszyscy potencjalni wykonawcy moga mie¢ dostep do programow z
rozszerzeniem ‘ath’.

Wydtuzamy o 7 dni termin skfadania ofert.




